
 

ARRANGEMENTS / FORMULES 
 

Les Formules Romantiques   2p 
 

PACK LOVE​ ​ ​ 275€ 
2h spa privé - déco romantique - linge - 2 softs - dégustation 
 
PACK CUPIDON​ ​ 335€ 
2h spa privé - déco romantique - linge - 2 softs - dégustation - duo 30’ 
 
PACK VENUS​ ​ ​ 385€ 
2h spa privé - déco romantique - linge - 2 softs - dégustation - duo 60’ 
 
 
Les Formules avec massage   2p 
 
FORMULE DOUCEUR​ ​ ​ 285€ 
2h spa privé - duo 30min - linge  
 
FORMULE DÉTENTE​ ​ ​ 345€ 
2h spa privé - duo 60’ - linge  
 

MASSAGES à la Carte 
30min : 49€    45min : 69€​60min : 85€ 

​ 1h30 : 124€​    2h : 169€ 
 

BAR 
 

EAUX       0,5L, 1L, 1,5L​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 3€ – 3,5€ – 4€ 
SOFTS     COCA, FANTA, SPRITE, ICE TEA​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 3€ 
RED BULL, FUZE TEA, OASIS, TROPICO, JUPILER​ ​ ​ ​ ​ ​ 3,5€ 
CAFE, THÉ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 3€ 
SNACKS : CHIPS, KINDER BUENO, MARS, TWIX, SNICKERS, GAUFRE​​ ​ ​ 2,5€ 
GLACES : CORNETTO CLASSIC, MAGNUM CLASSICO–BLANC–AMANDES​ ​ ​ 3€ 
PLATEAU DÉGUSTATION  /2pers​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 25€ 
BOUTEILLE DE CAVA ou Vin        tarif jour/tarif après minuit​ ​ ​       40€ – 70€ 
BOUTEILLE DE CHAMPAGNE      tarif jour/tarif après minuit​​ ​ ​       60€ – 90€ 



 
 

TARIFS 
PROMO GOOD MORNING ​ ​ ​ ​ ​ 155€  
Du lundi au vendredi de 9h30 à 11h30 2h/2p  
 

PROMO JOURNEE EN SEMAINE ​ ​ ​ 165€  
Du lundi au vendredi de 11H30 à 16H00 2h/2p  
 

TARIFS NORMAUX    jusqu’à 20 personnes 
 

 2p 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

2H 185€ 209€ 244€ 279€ 314€ 349€ 384€ 419€ 454€ 489€ 524€ 559€ 594€ 629€ 664€ 699€ 734€ 769€ 804€ 

3H 230€ 269€ 314€ 359€ 404€ 449€ 494€ 539€ 584€ 629€ 674€ 719€ 764€ 809€ 854€ 899€ 944€ 989€ 1034€ 

4H 300€ 325€ 380€ 435€ 490€ 545€ 600€ 655€ 710€ 765€ 820€ 875€ 930€ 985€ 1040€ 1095€ 1150€ 1205€ 1260€ 

supplément d’heure sur place  89€/h pour 2p 
 
Enfants : - 11ans gratuit (max 2 enfants gratuits pour 2 adultes)  
- enfant supplémentaire de 2 ans à 11 ans : par enfant 25€/2h 30€/3h 40€/4h  
- enfant +de 11 ans : tarif normal  
bébé -2ans : gratuits  
 
Décoration à thème (romantique, anniversaire, evjf, demande en mariage,…) : 39€  
Location du linge : Kit complet (1 peignoir+1 drap de bain+sandales) : 12.50€  
Peignoir : 7€  
Drap de bain : 5€  
Sandales : 3€ 
 

SPA PUBLIC      (femmes uniquement)  

LUNDI - MARDI - JEUDI 9H-16H            MERCREDI* 9H-16H *ENFANT ADMIS  
ENTREE LIBRE : 2H30/44€  
1enfant gratuit par adulte le mercredi , 10€ par enfant suppl 
(*enfant = -14ans et garçon jusqu’à 4 ans)  
SUPPLEMENT 30MIN : 8€  
PACK CALM (ENTREE LIBRE+30MIN MASSAGE+ KIT LINGE) : 89€  


